
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/25 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 i z 2025r. poz.39, poz.1079, poz.1180) oraz na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz.620, poz.621) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 40.827.485,09 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 29.815.396,34 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.012.088,75 zł; 

2) wydatki budżetu 44.940.085,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 28.443.422,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.496.663,01 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9914



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 866 348,13 1 180 903,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

418 712,13 733 267,00

Zlecone 418 712,13 733 267,00

801 Oświata i wychowanie 1 175 270,51 1 174 978,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34 087,00 33 795,00

Zlecone 34 087,00 33 795,00

852 Pomoc społeczna 487 739,37 470 642,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
451 386,00 433 741,00

Własne 451 386,00 433 741,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
2 616,22 3 164,07

Własne 2 616,22 3 164,07

855 Rodzina 1 654 877,00 2 019 703,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 611 682,00 1 976 508,00

Zlecone 1 611 682,00 1 976 508,00

40 165 493,37 40 827 485,09

BeSTia

364 826,00

Razem: 661 991,72

Strona 1 z 1

547,85

364 826,00

2010 364 826,00

2030 -17 645,00

-17 645,00

2100 547,85

2010 -292,00

-292,00

-17 097,15

2010 314 554,87

314 554,87

-292,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 75/25 z dnia 14.10.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

314 554,87

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9914



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 055 454,16

Pozostała działalność 604 712,13

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 411 494,61

Zlecone 411 494,61

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 217,52

Zlecone 7 217,52

Administracja publiczna 4 227 698,79

Urzędy wojewódzkie 295 845,79

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 475,02

Własne 176 039,02

Różne rozliczenia 151 237,00

Rezerwy ogólne i celowe 151 237,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 151 237,00

Własne 151 237,00

Oświata i wychowanie 22 399 107,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
34 891,43

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 34 891,43

Zlecone 34 087,00

Pomoc społeczna 1 285 741,15

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
19 992,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 19 992,00

Własne 19 992,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 49 460,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 460,00

Własne 49 460,00 -4 425,00 45 035,00

BeSTia Strona 1 z 2

85214 -4 425,00 45 035,00

B3SOF -4 425,00 45 035,00

B1PZB -4 147,00 15 845,00

-4 147,00 15 845,00

852 -17 645,00 1 268 096,15

85213 -4 147,00 15 845,00

B1PZB -292,00 34 599,43

-292,00 33 795,00

801 -292,00 22 398 815,32

80153 -292,00 34 599,43

B1PZB -10 500,00 140 737,00

-10 500,00 140 737,00

758 -10 500,00 140 737,00

75818 -10 500,00 140 737,00

B1WIP 47,85 265 522,87

47,85 176 086,87

750 47,85 4 227 746,64

75011 47,85 295 893,64

B1WIP 4 608,84 11 826,36

4 608,84 11 826,36

B1PZB 309 946,03 721 440,64

309 946,03 721 440,64

010 314 554,87 7 370 009,03

01095 314 554,87 919 267,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 75/25 z dnia 14.10.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9914



Zasiłki stałe 204 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 204 800,00

Własne 204 800,00

Pozostała działalność 21 515,15

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 998,00

Własne 4 998,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 128 592,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 892,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 892,00

Własne 110 892,00

Rodzina 1 741 631,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 668 119,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 305 291,00

Zlecone 254 751,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 338 464,00

Zlecone 1 338 464,00

Karta Dużej Rodziny 199,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 199,00

Zlecone 199,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 270,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 237 730,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 116 000,00

Własne 116 000,00

44 278 093,92

BeSTia Strona 2 z 2

10 000,00 126 000,00

Razem: 661 991,72 44 940 085,64

92109 10 000,00 247 730,00

B1PZB 10 000,00 126 000,00

183,00 382,00

921 10 000,00 466 270,00

85503 183,00 382,00

B1PZB 183,00 382,00

B3SOF 341 492,00 1 679 956,00

341 492,00 1 679 956,00

B1WIP 23 151,00 328 442,00

23 151,00 277 902,00

855 364 826,00 2 106 457,00

85502 364 643,00 2 032 762,00

B3SOF 1 000,00 111 892,00

1 000,00 111 892,00

854 1 000,00 129 592,00

85415 1 000,00 111 892,00

B1WIP -2 000,00 2 998,00

-2 000,00 2 998,00

-7 073,00 197 727,00

85295 -2 000,00 19 515,15

85216 -7 073,00 197 727,00

B3SOF -7 073,00 197 727,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9914


	ZARZĄDZENIE NR 75/25 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r.

		2025-10-28T12:50:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




